sexta-feira, 18 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Coração de Maria, 02 de Junho de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ Nº 13.883.996/0001-72
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011-2021

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Kley Carneiro Lima, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a
Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da
licitação na modalidade Pregão Presencial n°. 011-2021, o qual tem por objeto a
contratação de empresa para aquisição de insumos e materiais e equipamentos de
fisioterapia e SAMU para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde e
suas unidades no município de Coração de Maria.

Empresa: PROCIMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 33.961.969/0001-88
VALOR GLOBAL: R$ 462.746,12 (quatrocentos e sessenta e dois mil, setecentos e
quarenta e seis reais e doze centavos), referente ao Lote I e V.

Empresa: DIVIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 02.421.679/0001-18
VALOR GLOBAL: R$ 20.874,60 (vinte mil, oitocentos e setenta e quatro reais e
sessenta centavos) referente a soma dos Lotes II e IV

________________________________________
Kley Carneiro Lima
Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C95EA5059096CBC5699BDEDD0D34CA9E

		2021-06-18T07:59:23-0300